Requerimento Nº 48/2014

Do Vereador Osmar Severino de Souza

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Senhor Valério Domingos de Souza, Encarregado do Patrimônio Histórico,

Cultural e Artístico, se existe algum pedido de verba para restauração dos seguintes bens do

nosso Município:

- Capela de Nossa Senhora da Glória na comunidade da Ressaca;

- Capela Nossa Senhora Mãe dos Homens na comunidade do Bom Jardim;

- Chaminé no bairro Herculano Pena.

Sala Vereador Cícero Barbosa,  25 de março de 2014.

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

-Vereador-